Протокол № 1

заседания спортклуба «Юность»

от 05.02.2020г.

Присутствовало: 30 человек
Председатель: Островицкая Валентина Валентиновна

Секретарь: Серебрякова Татьяна Николаевна

1. Объединение школьных спортивных клубов

Слушали:

Островицкую Валентину Валентиновну.
1. Вопрос об реорганизации  школьного спортивного клуба.

2. Выбор названия школьного спортивного клуба.

Постановили: Объединить школьные спортивные клубы МАОУ

Стрехнинская СОШ

2. Выборы состава школьного спортивного клуба

Слушали  Островицкую Валентину Валентиновну
1. Вопрос об реорганизации  школьного спортивного клуба.

2. Выбор названия школьного спортивного клуба

Принятие решения голосованием:
за-30

против-

воздержались

3. Разные вопросы:

Слушали  Островицкую Валентину Валентиновну
1. Вопрос об реорганизации  школьного спортивного клуба.

2. Выбор названия школьного спортивного клуба «Юность».

Постановили: Утвердить создание единого школьного спортивного

клуба.

Утвердить название школьного спортивного клуба «Юность».
Председатель собрания                                             Островицкая В.В.

Секретарь                                                                   Серебрякова Т.Н.